
 

ZARZĄDZENIE NR 2/2022/2023 
DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO  

W KOSZĘCINIE 
z dnia 19.08.2022 r. 

 
w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. 2021.1899) działając  
z upoważnienia Wójta Gminy Koszęcin, zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 
Przeznaczyć do oddania w użyczenie lokal użytkowy znajdujący się w budynku Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Koszęcinie: 

1. Gabinet, na nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 524/27, 
lokal o powierzchni 17 m2. 

§ 2. 
Ogłosić wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie. Wykaz 
podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II  
w Koszęcinie oraz w Urzędzie Gminy Koszęcin na okres 21 dni. Wykaz stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 
Informacja o wywieszeniu wykazu podlega podaniu do publicznej wiadomości na 
stronie internetowej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Koszęcinie i Urzędu 
Gminy Koszęcin oraz w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na 
terenie którego położona jest nieruchomość. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 
 
 


		2022-08-19T13:06:23+0200
	ADAM MAŁYSKA




